

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Completamento case per lavoratori ex GESCAL in BRINDISI - Quar
tiere S.Elia - Lotto B -

Impresa : IMMOBILIARE SCIPIONE CAPECE - NAPOLI -

12° STATO (a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 13 - 11 - 19 78

CONTRATTO in data 15/2/1977 n. 5731 REGISTRATO a Brindisi il 2/3/1977 al
n. 868 Mod. I°

Importo del progetto a base d'asta	L.	829.162.430.=	Data della consegna	18/1/77
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>4,66</u> per cento + <u>0,20%</u>	L.	788.886.514.=	Data dell'incominciamento dei lavori	18/1/77
	L.		Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	21/2/78
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	L.		I lavori rimasero sospesi per gg.	146
del quale impegnato	Per espropriazione	L.	I lavori rimasero prorogati per gg.	4 mesi
	» mag. lavori imprev.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	16/11/78
	» lavori ad economia			
	» sorveglianza e dir.		Giorni impiegati in più	
	»		» » in meno	
TOTALE somma impegnata	L.			

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		LAVORI A MISURA:				
1	95	Demolizioni di muratura ecc.	48,16	3.000.=	144.480.=	
2	25	Muratura a cassetta ecc.mq.	246,74	10.000.=	2.467.400.=	
3	N.P.	Controtelai N.	558	5.800.=	3.236.400.=	
4	1	Scavo a sez.obbligata mc.	829,31	3.500.=	3.123.085.=	
5	32	Calcestruzzo magro mc.	37,85	22.000.=	832.700.=	
6	90	Tubazioni fibro-cem. Ø150 ml.	177,40	5.200.=	922.480.=	
7	91	" " " Ø 200 ml.	169,10	5.800.=	980.780.=	
8	31	Calcestr. a 3 ql. mc.	36,81	38.000.=	1.398.780.=	
9	151	Chiusini ghisa Kg.	2.908	600.=	1.744.800.=	
10	3	Scavo a sez. ampia mc.	661,95	6.000.=	3.971.700.=	
11	52	Vespaio "	718,95	5.500.=	3.954.241.=	
12	53	Massetto in cls mq.	681,76	3.000.=	2.045.280.=	
13	54	Pietrini in cemento "	681,76	5.000.=	3.408.800.=	
14	92	Tubaz. fibro-cem. 0/80 ml.	537,30	4.500.=	2.417.850.=	
15	99	" ferro-zinc. Kg.	1.380,60	1.000.=	1.380.600.=	
		SOMMANO Lavori a misura				32.029.376.=
		LAVORI A FORFAIT:				
16	6/DA	Strutture portanti 10%				
		100% x 10% x 757.445.906			75.745.906.=	
17	"	Tompagnatura e terrazze 12%				
		100% x 12% x 757.445.906			90.893.508.=	
18	"	Tramezzi 7%				
		100% x 7% x 757.445.906			53.021.213.=	
19	"	Intonaco interno 11%				
		100% x 11% x 757.445.906			83.319.050.=	
20	"	Intonaco esterno 6%				
		100% x 6% x 757.445.906			45.446.754.=	
21	"	Opere in ferro 3%				
		100% x 3% x 757.445.906			22.723.377.=	
		A RIPORTARE			371.149.808.=	32.029.376.=

N. d'ord	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		RIPORTO			371.149.808.=	32.029.376.=
22	6/DA	Schematura impianto idrico-sanit. 3%				
		100% x 3% x 757.445.906			22.723.377.=	
23	"	Impianto termico 7%				
		100% x 7% x 757.445.906			53.021.213.=	
24	"	Impianto elettrico 3%				
		100% x 3% x 757.445.906			22.723.377.=	
25	"	Pavimenti e marmi 12%				
		100% x 12% x 757.445.906			90.893.509.=	
26	"	Rivestimento interno 2%				
		100% x 2% x 757.445.906			15.148.918.=	
27	"	Infissi 11%				
		100% x 11% x 757.445.906			83.319.049.=	
28	"	Impianti speciali 4%				
		100% x 4% x 757.445.906			30.297.836.=	
29	"	Apparecchi igien-sanit. 3%				
		100% x 3% x 757.445.906			22.723.377.=	
30	"	Opere da pittore 3%				
		100% x 3% x 757.445.906			22.723.376.=	
31	"	Completamento fabb. 3%				
		70% x 3% x 757.445.906			15.906.364.=	

SOMMANO Lavori a forfait£. 750.630.205.=

SOMMANO LAVORI ESEGUITI£. 782.659.501.=

a dedurre il ribasso d'asta del 4,66 + 0,20%£. 38.037.255.=

RESTANO NETTE£. 744.622.246.=

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI - BRINDISI

Per quanto è stato possibile constatare da controlli saltuari nei vari sopralluoghi, SI DICHIARA che i lavori eseguiti possono ritenersi rispondenti alle annotazioni contabili sopra riportate ed alle previsioni di progetto.

IL DIRETTORE DEI LAVORI

(Dott. Ing. Pierfrancesco PINTO)

Brindisi, li 21 NOV 1978

IL FUNZIONARIO

Mantarelli



L'INGEGNERE CAPO

Dott. Ing. Antonio Longo